

綜合現金流量表

截至二零零七年三月三十一日止年度

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
經營活動		
本年度虧損	(92,304)	(108,876)
稅項撥回	(5)	(675)
應佔共同控制實體業績	—	5,226
投資物業公平價值增加	—	(1,475)
利息收入	(3,671)	(6,995)
利息支出	120,890	85,772
未認領之股息撥回	(313)	—
出售物業、廠房及設備之虧損	28	—
出售投資物業之虧損	3,500	—
物業、廠房及設備折舊	23,379	19,584
無形資產攤銷	53,626	14,450
出售附屬公司收益	—	(25,700)
營運資金變動前之經營現金流	105,130	(18,689)
應收關連公司款項減少	2,629	2,027
貿易及其他應收款項、按金及預付款項增加	(68,735)	(11,843)
應付關連公司款項(增加)／減少	(4,404)	6,346
其他應付款項、已收按金及應計費用增加／(減少)	10,126	(31,386)
外幣匯率變動之影響	11,850	1,943
經營產生／(所用)之現金淨額	56,596	(51,602)
已付香港利得稅	—	(2,847)
銀行結餘之已收利息	3,671	6,456
經營活動產生／(所用)之現金淨額	60,267	(47,993)

綜合現金流量表

截至二零零七年三月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
投資活動			
收購附屬公司		—	(178,331)
出售附屬公司		—	345,989
購買物業、廠房及設備		(17,608)	(262)
出售投資物業所得款項		16,500	—
財務公司之定期存款之減少		—	240,176
償還應收貸款		34,000	2,000
收購一間附屬公司退還／(支付)之訂金		70,000	(70,000)
收購投資物業退還／(支付)之訂金		4,000	(4,000)
投資活動產生之現金淨額		106,892	335,572
融資活動			
融資租約付款之利息部分		(13)	(30)
新增銀行貸款		—	425,000
新增其他貸款	32	33,794	200,999
償還銀行貸款	32	(46,919)	(76,247)
償還其他貸款		—	(40,380)
贖回可換股票據		—	(160,000)
償還承兌票據		—	(320,000)
已付借貸利息		(121,315)	(85,210)
融資租約付款之本金部分	32	(400)	(324)
已付股息		(18)	(247,962)
融資活動所用之現金淨額		(134,871)	(304,154)
現金及現金等值項目增加／(減少)		32,288	(16,575)
外幣匯率變動之影響		475	35
年初之現金及現金等值項目		20,404	36,944
年終之現金及現金等值項目		53,167	20,404
現金及現金等值項目結餘分析			
現金及銀行結餘			
— 持續經營業務		15,485	20,404
— 終止經營業務		37,682	—
		53,167	20,404

隨附之附註乃本財務報表之一部分。